РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА

«26» ноября 2024г. №66/275

О бюджете Котельниковского
городского поселения
на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003г. № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в
Котельниковском городском поселении, рассмотрев проект бюджета на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов, внесенный главой Котельниковского городского
поселения, Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить бюджет Котельниковского городского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов в первом чтении.

Председатель
Совета народных депутатов
Котельниковского городского поселения